. . . episcopale presentibus apponi fecimus Datum vicesimo septimo
27 June,

A . D . 1572.
die mensis Junii anno regni domine nostre domine Elizabethe

dei gratia Anglie Francie et Hibernie reyine fidei defensoris & c.

decimo quarto et nostre translacionis anno primo

“ EDM ' SAR' ” ( Seal lost.]

[ Endorsed ] “ Chattarton , the vnytyng of the parsonage of Dreycote to the

parsonage of Chyselden in Wilsher.”

“ Et nos Edmundus Burges (sic ) prenobilis ordinis garterii miles Dominus

Chandyes Baro de Sudeley verus et indubitatus patronus Vicarie perpetue ecclesie

parochialis de Cheseldeane in comitatu Wiltes Sarum Diocesi scriptum presentibus

annexum necnon unionem annexionem incorporationem et consolidacionem

ecclesie parochialis de Draycot foliat in dicto comitatu Wiltes ad predictam

Vicariam de Cheseldeane per reverendum patrem Dominum Edmundum provi.

dencia divina Sarum Episcopum cum consensu omnium quorum in ea parte

interest habitis et factis ac omnia et singula provisiones ordinaciones et clausulas

articulos et sentencias in eodem scripto mencionata sive specificata diligenter

mature et animo deliberato perpendens et considerans Idem scriptum indentatum

unionem annexionem et consolidacionem ecclesiarum predictarum ac omnia et

singula decreta et ordinaciones in dicto scripto mencionata pro me et heredibus

meis approbo ratifico et confirmo per presentes salvis et reservatismihiheredibus

etassignatis meis imperpetuum omnibus jure et titulo et interesse juris patronatus

dicte Vicarie de Cheeseldeane ac juris presentandi ad eandem vicarium quocies.

cunquequandocunque seu quomodocunque vacare contigerit dicto scripto indentato

vel quacunque re in eodem menciodata non obstante In cujus rei testimonium
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sigillum meum ad arma presentibus apposui Datum vicesimo
28 June,

A . D . 1572.
octavo die mensis Junii anno regni domine nostre domine

Elizabethe dei gratia Anglie Francie et Hibernie regine fidei

defensoris & c. decimo quarto .

“ EDMUND [ Seal not

CHANDOS" armorial. ]

“ Et Nos Thomas Chaderton armiger verus et indubitatus patronus rectorie

et ecclesie parochialis de Draycot folyat in comitatu Wiltes Sarum diocesi

scriptum presentibus annexum necnon unionem annexionem , incorporacionem

et consolidacionem dicte ecclesie parochialis de Draycot folyat ad vicariam de

Cheseldeane per reverendum patrem dominum Edmundum providentia dei Sarum

episcopum cum consensu omnium quorum in ea parte interest habitis et factis ac

omnia et singula provisiones ordinaciones et clausulas articulos et sententias in

perpendens et considerans Idem scriptum indentatum unionemque annexionem

et consolidacionem ecclesiarum predictarum ac omnia et singula decreta et

ordinaciones in dicto scripto mencionata pro me et heredibus meis approbo

ratifico et confirmo per presentes In cujus rei testimonium sigillum meum

presentibus apposui. Datum vicesimo octavo die mensis Junii

28 June,
anno regni domine nostre domine Elizabethe dei gratia Anglie

A . D . 1572.

francie et Hibernie regine fidei defensoris & c. decimo quarto

“ Tho (CHADERTON ] ” [ Seal a man's head. ]

" Omnibus Christi fidelibus ad quos presens hoc scriptum pervenerit Christoferus

Dewe clericus vicarius perpetuus vicarie perpetue de Cheseldeane in comitatu

Wiltes diocesi Sarum Salutem in domino sempiternam Cum reverendus in

Christo pater dominus Edmundus providentia dei Sarum episcopus rectoriam et

ecclesiam parrochialem de Draycot ffolyat in dicto comitatu Wiltes diocesis sue

Sarum ad nostram instantem requisicionem sub iis modo et forma dicte vicarie

perpetue de Cheseldeane prout in scripto indentato ipsius reverendi patris pre

sentibus annexo continetur annexit incorporavit univit consolidavit atque in

unum membrum et massa fecit ceteraque circa hujusmodi unionem apnexionem

et consolidacionem voluit ordinavit et fecit prout in dicto scripto indentato ipsius

reverendi patris presentibus ut premittitur annexo plenius continetur et apparet

SCIATIS me prefatum Christoferum Dewe vicarium antedictum pro me et suc.

cessoribus meis imperpetuum dictum scriptum indentatum prefatidominiepiscopi

Sarum presentibus annexum necnon unionem annexionem incorporacionem et

consolidacionem dicte ecclesie parrochialis de Draycot Foliat ad dictam vicariam

perpetuam de Cheseldeane predicta omniaque et singula provisiones ordinaciones

decreta clausulas et sentencias in dicto scripto dicti episcopi Sarum mencionatas

approbasse ratificasse et confirmasse sicque presentium per tenorem pro me et

successoribus meis imperpetuum approbare ratificare et confirmare In cujus

rei testimonium sigillum meum presentibus apposui Datum
31 July .

A . D . 1572.
ultimo die mensis Julii Anno Dominimillesimo quingentesimo

septuagesimo secundo Et regni domine nostre domine Elizabethe

Dei gratia Anglie Francic et Hibernie Regine fidei defensoris & c . anno quarto

decimo

" per XP'ofer Dewe ” (Seal lost. ]
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The headings and endorsement of Mr. Frome's copy of the above,